
SK LOB Nová Paka, z.s.

Termínová listina soutěží v     OB – jaro, léto 2022  

Datum Soutěž Shromaždiště Mapa (předchozí mapa
z roku)

Pořadatel Termín 
přihlášek

12.3.  So Jarní skály Skokovy ? TUV 5.3.
18.3.  Pá Jarní pohár    NOB Běleč n.O. ? PHK 13.3.
19.3.  So 1.Vč Po KL, JP Běleč n.O. nová 2022 PHK 13.3.
20.3   Ne Jarní pohár  štafety Běleč n.O. ? PHK 13.3.
26.3.  So Czech O tour sprint Terezín mapy z MS 2021 CSOS 12.3.
26.3.  So 2.Vč Po KL Semín nová 2022 LPU 20.3.
  2.4.  So 3.Vč Po KT Lomnice n. P. Tábor 2022 SJC 27.3.
  2.4.  So 4.Vč Po sprint MVč Jilemnice Jilemnice 2022        JIL 27.3.
  9.4.  So 5.Vč Po KL Česká Třebová Peklák 2022 CET 3.4.
  9.4.  So M+V ČR noční OB Struhařov Holý vrch (2013) VSP 27.3.
10.4.  Ne ČP, ŽA KT Struhařov Holý vrch (2013) VSP 27.3.
23.4.  So Štafety 1.ČPŠ Nové Město na Moravě Ochoza (2021) LPU  10.4.
23.4.  So ČP, ŽA  sprint Nové Město na Moravě Cihelňák (2021) OSN 17.4.
24.4.  Ne Štafety 2.ČPŠ Nové Město na Moravě Ochoza (2021) LPU  10.4.
30.4.  So 6.Vč Po MVč KT Čermná n.O. Pobočník 2022 VAM 24.4.
  3.5.  Út PLŽ HOR 1.5.
14.5.  So 7.Vč Po KL Dvůr Králové Don 2 2022 OAV 8.5.
14.5.  So MČR sprint Praha 13 Hůrka (2007) DKP 2.5.
15.5.  Ne MČR sprint.štaf. Praha 13 Hůrka (2007) DKP 2.5.
17.5.  Út PLŽ SJC     15.5.
28.5.  So 8.Vč Po Mvč KL Hajnice nová 2021 MTU     22.5.
21.5.  So 1.ŽB-Ć KT Bratronice Žlábek (1993) DKL 8.5.
21.5.  So ČP,ŽA  KT Oldřichov u Nejdku ? LPM,NEK 8.5.
22.5.  Ne 2.ŽB-Ć KL Bratronice Žlábek (1993) DKL 8.5.
22.5.  Ne ČP,ŽA  KL Oldřichov u Nejdku ? LPM,NEK 8.5.
  4.6.  So MČR KT SF Nová Ves n. N. Šichta (2002) TJN  22.5.
  5.6.  Ne MČR KT F, ŽA Nová Ves n. N. Šichta (2002) TJN  22.5.
11.6.  So 9.Vč Po KT Rtyně v Podrkonoší Vízmburk SNA  5.6.
18.6.  So 3.ŽB-Č KL Kovářka u Sedla Fabian (2011) SJH       5.6. 
19.6.  Ne 4.ŽB-Č KT Kovářka u Sedla Fabian (2011) SJH       5.6. 
21.6.  Út PLŽ LTU 19.6.
24.6.  Pá Veteraniáda spr Litovel Litovel (2021) STE 12.6.
25.6.  So 10.Vč Po KT Borovnička Yperit 2022 NPA  19.6.
25.6.  So Veteraniáda KL Horní Město ? STE 12.6.
26.6.  Ne Veteraniáda KT Horní Město ? STE 12.6.

Vícedenní závody v     OB – jaro, léto 2022:  

Datum Soutěž Typ Shromaždiště Pořadatel Termín   
přihlášek

3.a 7.a 10. měsíc Czech O Tour -limit 1000+100 7 eta Terezín, Jizerky, 
Kokořín

CSOS od  1.2.

    1.7.- 3.7. Pá-Ne Cena střední Moravy 3 eta ? KON,OOL ?
    1.7.- 3.7. Pá-Ne Sandstones/ískovce 2022 3 eta Žďár DOK 30.4.,10.6.
    4.7.- 6.7. Po-St O-požáry 3 eta ? KAM ?
16.7.-17.8.  So-Ne Czech O tour lesní závody 3 eta Jizerky CSOS 2.7.,9.7
22.7.-24.7.  Pá-Ne HSH Vysočina cup 3 eta ? CHT ?
29.7.-31.7.  Pá-Ne Grand Prix Silesia 4 eta ? AOP ?
    3.8.- 7.8. St-Ne 5eon Tis 5 eta Tis u Blatna PGP 31.5.
12.8.-14.8.  Pá-Ne Rumcajsovy míle 3 eta ? SJC ?
19.8.-21.8.  Pá-Ne Pěkné prázdniny s OB 3 eta ? TUR ?
26.8.-28.8.  Pá-Ne Cena východních Čech 3 eta ? LPU ?
26.8.-28.8.  Pá-Ne West cup 3 eta ? NEK ?



27.8.-29.8.  Pá-Ne West cup 3 eta ? NEK ?

Upozornění: V termínu přihlášek jsou  závody za základní startovné, které je hrazeno celé. Pozdější přihlášky 
za zvýšené startovné  jsou možné, startovné je vám však hrazeno pouze do ceny základního startovného, částku 
navýšení  uhradíte v doplatcích na konci roku. Navýšení startovného u pozdějších přihlášek je zvláště citelné u 
vícedenních závodů. Před přihlášením na vícedenní závody doporučuji podívat se na jejich rozpis.
U závodů s otazníkem nejsou ještě zveřejněny rozpisy.
U vícedenních závodů jsou limity účastníků, tak nespoléhejte na termín přihlášek.

Pozor !! Přihlašování na závody!!
Tak jako v loňském roce:
Každý, kdo se chce přihlásit na některý ze závodů, se přihlásí na daný závod do termínu přihlášek  -1 den 
v přihlašovacím systému  NPA. Upozorňuji, že termín přihlášek je den, kdy provádím  přihlášku za NPA 
prostřednictvím přihlašovacího systému ČSOS ORIS.

Kdo má zájem o účast na dalších závodech, informace o nich jsou k dispozici  na internetové stránce ČSOS  
http://oris.orientacnisporty.cz.  . Přihlášky na závody nejsou možné jinak než prostřednictvím mé osoby. 

I pro letošní rok platí:

1. Za každý závod, ve kterém nebudete startovat nebo který bude ve výsledcích uveden DISK  nebo nebude 
uveden vůbec „protože nebyl vyčten čip“ dotyčný uhradí startovné. U vícedenních závodů podíl 
startovného na 1 závod.

2. SK LOB hradí základní startovné všech závodů, u mistrovských a žebříčkových závodů ubytování a 
cestovné dle platných  zásad. 

3. U vícedenních závodů hradí SK LOB základní startovné (přihláška do termínu uvedeného 
v termínovce). Navýšení startovného při pozdější přihlášce, ubytování a cestovné si každý hradí ze 
svého (bude součástí  vyúčtování na konci sezóny OB). 

                                                                                               Úspěšný lov (samozřejmě kontrol)!
                                                                                                
                                                                                                   Jarda Kalibán  mobil:  608420228
                                                                                                                           e-mail: jarda.kaliban@gmail.com
                                                                                                                                       jaroslav.kaliban@qscomp.cz

Nová Paka, 12.2.2022

http://oris.orientacnisporty.cz/

	SK LOB Nová Paka, z.s.
	Termínová listina soutěží v OB – jaro, léto 2022

	Soutěž
	Shromaždiště
	Mapa (předchozí mapa z roku)
	Soutěž
	Typ
	Shromaždiště
	Pořadatel

